PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2013
	с. Тюхтет
	№ 24-п

	О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья

В целях расчета размера социальных выплат, а также предоставления субсидий на приобретение жилья гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, руководствуясь ст.52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий» и в соответствии со статьями 36 и 40 Устава района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить на 2013 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей жилой площади жилья в размере 34250 рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Н.С.Лучшева.
3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос Тюхтета»

Глава района                                              Г.П.Дзалба